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Session detail for 'Vedecka rada SvF's Personal Room':
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Zoznam ¢lenov VR SvF TUKE

Predseda VR SvF TUKE
Mésaros Peter, doc. Interny Stavebna fakulta Technickej peter.mesaros@tuke.sk pritomny
Ing. PhD. ¢len TUKE | univerzity v KoSiciach
Riadni ¢lenovia VR SvF TUKE
Balintova Interny Stavebna fakulta Technickej magdalena.balintova@tuke.sk pritomna
Magdaléna, prof. ¢len TUKE | univerzity v KoSiciach
RNDr. PhD.
Bielek Boris, prof. Externy Stavebna fakulta Slovenskej boris.bielek@stuba.sk ospravedlneny
Ing. PhD. ¢len technickej univerzity v

Bratislave
Estokova Adriana, Externy Stavebna fakulta Technickej adriana.estokova@tuke.sk ospravedlnena
prof. RNDr. PhD. ¢len univerzity v KoSiciach
Gasparik Jozef, prof. | Externy Stavebna fakulta Slovenskej jozef.gasparik@stuba.sk pritomny
Ing. PhD. ¢len technickej univerzity v

Bratislave
Katunsky Dusan, Interny Stavebna fakulta Technickej dusan katunsky@tuke.sk pritomny
prof. Ing. CSc. ¢len TUKE | univerzity v KoSiciach
Kmet Stanislav, Dr. | Interny Stavebna fakulta Technickej stanislav.kmet@tuke.sk pritomny
h. c. prof. h. c. prof. ¢len TUKE | univerzity v KoSiciach
Ing. DrSc.
Kozlovska Maria, Interny Stavebna fakulta Technickej maria.kozlovska@tuke.sk pritomna
prof. Ing. CSc. ¢len TUKE | univerzity v KoSiciach
Kvocak Vincent, Interny Stavebna fakulta Technickej vincent.kvocak@tuke.sk pritomny
prof. Ing. CSc. ¢len TUKE | univerzity v KoSiciach
Lumnitzer Ervin, Interny Strojnicka fakulta Technickej | ervin.lumnitzer@tuke.sk pritomny
prof. Ing. PhD. ¢len TUKE | univerzity v KoSiciach
Morav¢ik Martin, Externy Stavebna fakulta Zilinskej martin.moravcik@fstav.uniza.sk ospravedlneny
prof. Ing. PhD. ¢len univerzity v Ziline
Radziszewska- Externy Politechnika Krakow, PL elzbieta.radziszewska- pritomna
Zielina Elzbieta, prof. | ¢len zielina@pk.edu.pl
dr hab. inz
Slys Daniel, prof. dr | Externy Politechnika Rzeszow, PL daniels@prz.edu.pl ospravedlneny
hab. inz. ¢len
Tomko Michal, prof. | Interny Stavebna fakulta Technickej michal. tomko@tuke.sk pritomny
Ing. PhD. ¢len TUKE | univerzity v KoSiciach
Vil¢ekova Silvia, Interny Stavebna fakulta Technickej silvia.vilcekova@tuke.sk pritomna
prof. Ing. PhD. ¢len TUKE | univerzity v KoSiciach
Vranayova Zuzana, Interny Stavebna fakulta Technickej zuzana.vranayova@tuke.sk pritomna
prof. Ing. CSc. ¢len TUKE | univerzity v KoSiciach
Zelenakova Martina, | Interny Stavebna fakulta Technickej martina.zelenakova@tuke.sk pritomna
prof. Ing. PhD. ¢len TUKE | univerzity v KoSiciach
Baskova Renata, doc. | Interny Stavebna fakulta Technickej renata.baskova@tuke.sk pritomna
Ing. PhD. ¢len TUKE | univerzity v KoSiciach




Bobeni¢ Hintosova Externy Podnikovohospodarska fakulta | aneta.bobenic.hintosova@euba.sk | pritomna
Aneta, doc. JUDr. ¢len Ekonomickej univerzity v
Ing. PhD. Bratislave so sidlom v
Kosiciach
Darula Stanislav, Externy Ustav stavebnictva a usarsdar@savba.sk pritomny
doc. Ing. PhD. ¢len architektiry SAV
Kalousek Milos, doc. | Externy Fakulta stavebni Vysokého kalousek.m@fce.vutbr.cz pritomny
Ing. PhD. ¢len technického uéeni v Brng, CR
Kanoécz Jan, doc. Ing. | Interny Fakulta umeni Technickej jan.kanocz@tuke.sk pritomny
CSc. ¢len TUKE | univerzity v KoSiciach
Kéaposztasova Interny Stavebna fakulta Technickej daniela.kaposztasova@tuke.sk ospravedlnena
Daniela, doc. Ing. ¢len TUKE | univerzity v KoSiciach
PhD.
Kosi¢anova Danica, | Interny Stavebna fakulta Technickej danica.kosicanova@tuke.sk pritomna
doc. Ing. PhD. ¢len TUKE | univerzity v KoSiciach
Krajnikova Katarina, | Interny Stavebna fakulta Technickej katarina.krajnikova@tuke.sk pritomna
RNDr. PhD. ¢len TUKE | univerzity v KoSiciach
Lopusniak Martin, Interny Stavebna fakulta Technickej martin.lopusniak@tuke.sk pritomny
doc. Ing. PhD. ¢len TUKE | univerzity v KoSiciach
Mandula Jan, doc. Interny Stavebna fakulta Technickej Jjan.mandula@tuke.sk pritomny
Ing. CSc. ¢len TUKE | univerzity v KoSiciach
Purcz Pavol, doc. Interny Stavebna fakulta Technickej pavol.purcz@tuke.sk pritomny
RNDr. PhD. ¢len TUKE | univerzity v KoSiciach
Sedlakova Anna, doc. | Interny Stavebna fakulta Technickej anna.sedlakova@tuke.sk pritomna
Ing. PhD. ¢len TUKE | univerzity v KoSiciach
Strkolec Miroslav, Externy Pravnicka fakulta Univerzity miroslav.strkolec@upjs.sk pritomny
doc. JUDr. PhD. ¢len Pavla Jozefa Saférika v
Kosiciach
Vertal’ Marian, doc. Interny Stavebna fakulta Technickej marian.vertal@tuke.sk pritomny
Ing. PhD. ¢len TUKE | univerzity v KoSiciach
Vodic¢ka Roman, doc. | Interny Stavebna fakulta Technickej roman.vodicka@tuke.sk pritomny
Ing. PhD. ¢len TUKE | univerzity v KoSiciach
Cestni ¢lenovia VR SvF TUKE
Bajer Miroslav, prof. | Externy Fakulta stavebni Vysokého bajer.m@fce.vutbr.cz ospravedlneny
Ing. CSc. ¢len technického uéeni v Brné, CR
Cajka Radim, prof. Externy Fakulta stavebni Vysoka Skola | radim.cajka@uvsb.cz ospravedlneny
Ing. CSc. ¢len banska — Technicka univerzita
Ostrava, CR
Drusa Marian, prof. Externy Stavebna fakulta Zilinskej marian.drusa@fstav.uniza.sk ospravedlneny
Ing. PhD. ¢len univerzity v Ziline
Hyben Ivan, prof. Interny Stavebna fakulta Technickej ivan.hyben@tuke.sk ospravedlneny
Ing. CSc. ¢len TUKE | univerzity v KoSiciach
— emeritny
profesor
M@ca Jiti, prof. Ing. Externy Fakulta stavebni maca@fsv.cvut.cz ospravedlneny
CSc. ¢len Ceské vysoké uéeni technické
v Praze, CR
Uncik Stanislav, prof. | Externy Stavebna fakulta Slovenskej stanislav.uncik@stuba.sk ospravedlneny
Ing. PhD. ¢len technickej univerzity v
Bratislave
Kovacik Pavol, Ing. Externy Zviz stavebnych podnikatel'ov | prezident@zsps.sk ospravedlneny
PhD. MBA ¢len Slovenska
Petrzala Jan, Ing. Externy Slovenska komora stavebnych | jan.petrzala@reprex.sk ospravedlneny
¢len inZinierov
Sinaly Rébert, Ing. Externy EUROVIA SK a.s. robert.sinaly@eurovia.sk ospravedlneny

¢len




